
UCHWAŁA NR X/65/2025 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia o wyodrębnieniu w budżecie Gminy Wietrzychowice na rok 2026 środków 
stanowiących fundusz sołecki 

Na podstawie art. 2 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na 2026 rok środków funduszu sołeckiego 
w rozumieniu ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Dorota Stokłosa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C834F01B-B46E-4500-9453-08B668F5AFD3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014, poz. 301 z późn. zm.) zobowiązuje 
Radę Gminy do rozstrzygnięcia o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki. 

Art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim, zobowiązuje Radę Gminy do rozstrzygnięcia o wyodrębnieniu 
w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki. 

Rada Gminy podejmuje uchwałę, w której wyraża zgodę albo nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu 
sołeckiego w roku budżetowym. Wyrażenie zgody, bądź nie wyrażenie zgody na utworzenie funduszu 
sołeckiego musi nastąpić do 31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy. 

W związku z powyższym przyjęcie przedłożonego projektu uchwały jest w pełni zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C834F01B-B46E-4500-9453-08B668F5AFD3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/65/2025 RADY GMINY WIETRZYCHOWICE z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


